PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.05.2018
	  № 224

пгт. Излучинск

	О внесении изменений                             в постановление администрации поселения от 21.03.2017 № 152 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В целях обеспечения условий для устойчивого развития территории муниципального образования городское поселение Излучинск, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки                  и утверждения»:
1. Внести изменения в постановление администрации поселения                    от 21.03.2017 № 152 «Об актуализации схемы теплоснабжения городского             поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», изложив пункт 1 постановления в новой редакции:

«1. Внести изменения в схему теплоснабжения городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, изложив в книге 1 «Утверждаемая часть «Схемы теплоснабжения            городского поселения Излучинск Нижневартовского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», утвержденной постановлением Администрации Нижневартовского района от 26.06.2014 № 1216 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения Излучинск и определении единых теплоснабжающих организаций» в новой редакции:».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку                  в оригинал постановления администрации поселения от 21.03.2017 № 152.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)           постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности  главы
администрации поселения
	В.А. Берновик